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2 2020 · 教材目录

教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

重庆大学出版社艺术分社自成立以来，致力为推动中国艺术教育教学和研究的发展和服务，以“出

版双效益图书，高品质教材，高水平学术专著”为宗旨，经过近年的发展，已在艺术设计出版领

域中崭露头角，形成以教材、学术图书、市场图书三大板块为核心的多层次出版结构，出版图书

700 多种，树立了明确的品牌，在学界具有良好的口碑。

在教材出版方面，分社着力开发艺术设计专业各个层次的教学综合解决方案（教材、教辅、数字

教学资源），结合当前的教学需求，打造新形态教材，整合优质的纸质教材内容与数字教学资源，

实现纸书、数字资源和课程、教学服务云平台的多层交互。多种教材获“十一五”国家级规划教

材、 “十二五”国家级规划教材、“全国优秀畅销书奖”，在国内艺术设计教学领域具有广泛影

响。分社重点打造的“艺术硕士（MFA）入学指导”板块，是国内系统性最强、覆盖内容最广、

数字资源配套齐全的艺术硕士入学参考用书，题库、图片库、音频课程、视频课程一应俱全，考

生将其誉为“一书在手，艺硕无忧”。在市场图书方面，分社致力于艺术设计类的普及读物出版，

现有“艺书 +”“艺术史”“致敬大师书系”“西学东渐 • 艺术设计理论译丛” 等多个品牌。在

学术出版方面，分社多个出版项目获批“国家重点出版规划项目”“重庆市重点出版规划项目”“重

庆市出版专项资金资助”，如“中华工匠文化文献整理与研究系列”。

我们的目标是——致力于推动中国艺术教育发展和理论研究，努力为艺术专业师生和从业人员提

供优质服务，出版优质的艺术类读物！

艺术分社简介

关注课书房

进入“教学云”开始学习

网址：http://yun.keshufang.com

样书申请 关注教材出版最新资讯

教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。联系方式：黄灿（营销编辑）， 023-88267768，13883055136，195635509@qq.com 
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

《版式设计》
9787562479987

余  岚 / 著
38.00 元

《招贴设计》
9787562479925

彭芳燕 / 著
36.00 元

《型录设计》
9787562450528
陈琏年 胡荣奎 / 著

29.00 元

《包装设计》
9787562479994

曾  敏 / 著
33.00 元

《环境设计手
   绘表现技法》
9787568913188

马  磊 / 著
35.00 元

《编排设计》
9787562439110

姚翔宇 / 著
31.00 元

《装饰图案》
9787562443230

黄华明 / 著
38.00 元

《环境艺术设计
 原理》( 上 )

9787562426875
董万里 / 著
42.00 元

《广告艺术设计》
9787562426264

陈琏年 / 著
37.00 元

《POP广告设计》
9787562487739

李新君 / 著
37.00 元

《环境艺术设计
 原理》( 下 )

9787562439080
董万里 / 著
42.00 元

《设计概论》
9787562429906

李立新 / 著
42.00 元

教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

国家“十一五”规划教材 • 国家“十二五”规划教材  全国优秀畅销书一等奖 •

省部级精品课教材

“高等院校艺术设计专业丛书”(“黄皮书”) 自 2002 年出版以来，受到全国艺术

设计专业师生的广泛关注和好评，已经被全国一百多所高校作为教材使用，在我国

设计教育界产生了较大影响，目前已销售 100 万册。该套教材由四川美术学院、

苏州大学、华东师范大学、云南艺术学院、南京艺术学院、重庆工商大学、广东工

业大学、重庆师范大学、重庆教育学院、西华大学、金陵科技学院等 10 多所高校

的专业骨干教师联合编写。彩色印刷，特大 16 开，适合本科专业院校使用。

书    名

设计简史 (第3版)
“十一五”国家级规划教材

设计概论（第3版）
“十一五”国家级规划教材

设计色彩 (第4版)

平面色彩构成 (第4版)

设计素描 (第4版)

ISBN

9787562432685

9787562429906

9787562426844

9787562426240

9787568900577

编著者

张  晶

李立新

张继渝

王力强

黄作林

定价

49.00

42.00

38.00

38.00

32.00

印次

3-11

2-16

3-19

3-32

4-25

出版日期

2016-12

2017-09

2016-08

2017-08

2016-08

高等院校艺术设计专业丛书

NO.1
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

ISBN

9787562434405

9787568901659

9787562450528

9787562426851

9787562452171

9787562426875

9787562439080

9787562426226

9787562426219

9787562434566

9787562439110

9787562426264

9787562442165

9787562443230

9787562460169

9787562479994

9787562479987

9787562479925

9787562453345

9787562485100

编著者

文红

王天祥

陈琏年
胡荣奎

许亮

苏云虎

董万里

董万里

唐星明

杨为渝

李昱靓

姚翔宇

陈琏年

蒋  杰

黄华明

崔山山

曾  敏

余  岚

彭芳燕

许  亮

黄华明

书名

色彩构成 (第4版)

立体构成 (第4版)

型录设计 (第2版)

室内环境设计 (第3版)

室外环境设计 (第2版)

环境艺术设计原理 (上)
(第4版)

环境艺术设计原理 (下)
(第4版)

装饰艺术设计 (第4版)

图形创意 (第4版)

现代展示设计 (第3版)

编排设计 (第3版)

广告艺术设计 (第4版)

书籍设计 (第3版)

装饰图案 (第3版)

网页设计 (第2版)

包装设计

版式设计

招贴设计

景观设计

水彩风景写生

定价

32.00

42.00

29.00

48.00

45.00

42.00

42.00

38.00

34.00

45.00

31.00

37.00

43.00

38.00

32.00

33.00

38.00

36.00

56.00

48.00

印次

2-11

4-20

1-2

3-13

2-2

3-9

4-6

4-14

4-13

3-4

4-2

4-10

3-2

2-3

2-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2016-01

2016-09

2014-07

2015-11

2014-10

2014-08

2014-06

2014-12

2017-03

2014-12

2010-06

2014-07

2010-06

2011-02

2009-07

2014-08

2014-08

2014-08

2014-12

2014-08
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。 教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

书名

钢笔风景速写

POP 广告设计

字体设计

壁画艺术

环境设计制图

设计素描作品范例

平面构成（第3版）

信息可视化设计

标志与 CIS 设计

环境设计手绘表现技法

西方风景园林史

ISBN

9787562474746

9787562487739

9787562496618

9787568900539

9787568901758

9787568902588

9787568901796

9787568906982

9787568912983

9787568913188

待定

编著者

黄华明

李新君

张毅

吴淞

马磊

李英武

刘奕

张毅

张毅 等

马磊 等

陈教斌 等

定价

46.00

37.00

35.00

37.00

32.00

36.00

30.00

43.00

50.00

35.00

48.00

印次

1-2

1-1

1-1

1-1

1-1

1-2

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2017-01

2015-04

2016-02

2016-09

2016-09

2017-08

2016-10

2017-08

2018-09

2018-09

2020-07

艺术设计教育的教学模式满足了工业化时代的人才需求；专业的设置及衍生、细

分是应对信息时代的改革措施。然而，在中国经济飞速发展的过程中，中国的艺

术设计教育一直在被动的跟进。未来的学习，将更加个性化、自主化，因为吸收

知识的渠道遍布在每个角落。本套教材集合了一大批具有丰富市场实践经验的高

校艺术设计教师作为编写团队。在充分研究设计发展历史和设计教育、设计产业、

市场趋势的基础上，不断梳理、研讨、明确了当下艺术设计教育的本质与使命。

高等院校艺术设计创新实训教材

NO.2
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。 教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

书    名

设计素描

平面构成

色彩构成与设计

形态与空间构成

色彩视觉表达

计算机辅助平面设计

设计色彩

环境艺术工程预算

视知觉训练

图形创意

色彩构成

环境艺术工程材料

ISBN

9787568905176

9787568905077

9787568902649

9787568906289 

9787568908467

9787562479222

9787562479215

9787562479246

9787562476887

9787562480365

9787562487937

9787562479239

编著者

周凯 杨波

曾越 杨璐

李星丽 陈璃

杨扬 郑黎黎

杨波 周凯

唐湘晖

张  雄

陈教斌

孙  磊

张  磊

常雁来

陈教斌

定价

58.00

38.00

48.00

38.00

38.00

42.00

38.00

37.00

32.00

32.00

35.00

39.00

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2017-09

2017-08

2017-06

2017-09

2017-10

2014-04

2014-04

2015-03

2013-09

2014-05

2015-08

2015-09

《形态与空间构成》

9787568906289
杨扬  郑黎黎 / 著

38.00 元

《设计素描》

9787568905176
周凯  杨波 / 著

58.00 元

《平面构成》

9787568905077
曾越  杨璐 / 著

38.00 元

《色彩视觉表达》

9787568908467
周凯  杨波 / 著

38.00 元

《色彩构成与设计》

9787568902649
李星丽  陈璃 / 著

48.00 元
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

《书籍设计》

9787562468523
屈  梅 / 著

38.00 元

《装饰设计》

9787562468912
文  红 / 著

38.00 元

《型录设计》

9-87562468172
彭  娟 / 著

38.00 元

《影视广告》

9787562468561
李  默 / 著

38.00 元

《网页设计》

9787562468820
张  毅 / 著

38.00 元

《招贴设计》

9787562468813
彭芳燕 / 著

38.00 元

《广告设计》

9787562468165
卢上尉 / 著

38.00 元

《包装设计》

9787562468400
陈  晗 / 著

38.00 元

全国高等教育艺术设计专业示范教材

高等教育艺术设计专业示范教材是一套专门为艺术设计专业的学生提供的适用

性强的备考教材。本套教材以广告设计、型录设计、包装设计、版式设计、图

形创意、书籍设计、招贴设计、网页设计、影视广告、装饰设计 10 个视觉传

达设计的主干课程为依据进行规划，对学科体系和教学内容进行了全面、深入

的概括。

《图形创意》

978756248806
吴丽华 / 著

38.00 元

《版式设计》

9787562468929
余  岚 / 著

38.00 元

NO.3
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

以建筑工程管理与法规 、城乡规划设计基础 、中外建筑简史 、人体工程学与

应用 、计算机环境艺术设计表现、室内设计 、景观设计 、景观工程 、植物

造景设计 、形态与空间造型等 10 个环境艺术设计专业的主干课程为依据进

行教材规划。

书    名

建设工程管理与法规

城乡规划设计基础

中外建筑简史

人体工程学与应用

计算机环境设计表现

室内设计

景观设计

景观工程

植物造景设计

形态与空间造型

ISBN

9787562484745

9787562484905

9787562485742

9787562484769

9787562487500

9787562484868

9787562484967

9787562484950

9787562484790

9787562484882

编著者

宋宗宇

黄  勇

李 震

刘怀敏

詹华山

许  亮

胡俊琦

夏  晖
孟  侠

陈教斌

韦爽真

定价

48.00

32.00

58.00

48.00

48.00

58.00

48.00

48.00

48.00

48.00

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

2014-05

全国高等教育环境设计专业示范教材

NO.4
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

高等院校艺术设计精品教程系列

NO.5

书    名

色彩艺术鉴赏

艺术设计思维训练教程

设计与自然

绘画创作：画稿的生发与生成

在现场：周至禹艺术沙龙笔记

造型与设计——设计基础教学

电脑手绘技能基础实用教程

艺术的色彩

从手绘基础到快题表现

ISBN

9787562468103

9787562452263

9787562490821

9787562494867

9787562478577

9787568908320

9787568908610

9787562460978

9787568905367

编著者

雷鸿智

周至禹

周至禹

陈恩深

周至禹

马志强

高敏

周至禹

陈教斌

定价

40.00

48.00

48.00

48.00

45.00

148.00

68.00

68.00

68.00

印次

1-1

1-5

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2012-07

2012-09

2015-11

2015-11

2014-04

2017-11

201802

201306

201707
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本套公共课丛书图文并茂，涉及中外文学、中外艺术史、艺术理论等内容，专

门针对艺术类院校教学特点量身打造，可以帮助艺术院校学生更好地感知艺术

表达的现象和规律，把握艺术本质，提高文学修养和艺术悟性，提升艺术创造

的审美经验和认知经验。

书    名

中国当代文学

中国古代文学

中国现代文学

外国文学

中国美术史

艺术美学

ISBN

9787562486022

9787562481928

9787562481904

9787562481911

9787562483175

9787562489801

编著者

朱慰琳

郭  昕

吕 兰

母润生

傅  舟

陈德洪

定价

39.00

36.00

36.00

39.00

49.00

48.00

印次

1-1

1-2

1-1

1-2

1-2

1-1

出版日期

2014-10

2014-08

2104-10

2015-05

2014-08

2015-08

艺术院校公共课“十二五”规划教材

NO.6

《中国古代文学》

9787562481928
郭  昕 / 著

36.00 元

《中国当代文学》

9787562486022
朱慰琳 / 著

39.00 元

《中国现代文学》

9787562481904
吕 兰 / 著

36.00 元
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

本系列教材根据高校对学生的科技知识传授和人文教育相融合的综合素质的培

养改革的要求，强调“以学生为本”的精神，在选材、立意和内容上围绕着以

落实素质教育为中心，并且根据学生在选择高校公选课教材时主要倾向于艺术

设计、文学修养、技艺技巧、时尚文化方向的要求，再设计教材时把公选课教

材分为三大类：第一类为艺术与设计类教材；第二类为文学修养类教材；第三

类为技艺技巧类教材。

书    名

中外园林赏析

经典动漫作品欣赏

中外美术名作欣赏

品牌形象赏析

音乐欣赏

中外名建筑赏析

大学美学

摄影基础

舞蹈欣赏

ISBN

9787562473749

9787562473930

9787562474579

9787562473978

9787562476641

9787562473121

9787562477983

9787562487135

9787562494423

印次

1-1

1-1

1-1

1-2

1-1

1-3

1-1

1-1

1-1

出版日期

2013-09

2013-09

2013-09

2013-09

2014-03

2013-09

2014-03

2015-03

2016-05

定价

42.00

40.00

42.00

42.00

35.00

40.00

42.00

42.00

48.00

编著者

江 海 燕
刘  钧

汤晓颖

罗胜京

尚  华

付  畇

朱雪梅
张家睿

皮海兵

李章川

陈燕敏

高等院校公选课系列教材

NO.7
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

书    名

艺术概论

广告设计

中国古代设计艺术思想论纲

中国民间美术教程

西方工业设计史

广告创意与表现

西方美术史

大学语文

外国美术史

中外美术简史（全彩版）

应用写作实训教程

世界现代设计简史

ISBN

9787562473640

9787562460930

9787562452324

9787562457312

9787562468080

9787562467311

9787562448617

9787562477037

9787562455158

9787562491293

9787562497141

9787568900225

印次

1-2

1-1

1-1

1-3

1-1

1-2

1-2

1-1

1-5

1-1

1-1-

1-1

出版日期

2013-08

2011-07

2010-04

2015-07

2013-06

2015-08

2012-02

2013-10

2012-05

2018-02

201607

201701

定价

34.00

45.00

36.00

35.00

34.00

58.00

38.00

33.00

45.00

49.00

38.00

49.00

编著者

王树良
张玉花

罗胜京

孙长初

张  卉

王  敏

王树良

李倍雷

杨  萍

宋玉成

王树良
张玉花

黄文贵

李敏敏

高等院校艺术教育基础理论系列教材

NO.8
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

高等院校艺术设计专业应用技能型规划教材

NO.9

书    名

设计素描

色彩风景写生 

3ds Max / Vray 
环境艺术教程

设计色彩

包装设计

动态构成

图形符号设计

展厅设计

网页设计

影视特效技术与制作

时尚市场营销

人机工程学设计应用

版式设计

设计创意思维训练

ISBN

9787562499909

9787562496410

9787562498186

9787568900522

9787568904537

9787568904544

9787568904605

9787568904551

9787568904568

9787568904575

9787568904735

9787568904742

9787568904582

9787568904599

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2016-08

2016-03

2016-08

2016-08

2020-07

2018-09

2019-10

2018-01

2018-04

2018-08

2020-07

2020-07

2020-07

2020-07

定价

48.00

38.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

编著者

张新龙

张洪
魏东

王志武

王新荣
王骋宇

高彦彬
曹天彦

唐湘晖

刘小怡

孙磊

白雪

王越

李金阳
袁泉

刘婷

苏丹玲

刘丽雅
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

根据国家高职高专“十二五”规划教材编写要求，特邀请高职高艺术设计专业的专家、

学者和富有教学经验的教师进行编写，能够适合高职高专艺术设计类专业教育教学需求

的系列教材。本套教材反是一套映当前艺术设计专业新知识、新技术、新工艺和新方法，

强调职业教育特色，体现教学改革力度，涉及艺术专业教学急需的教材。在写作上本套

教材基础知识和实践知识，以任务的方式让学生在学习中掌握职业技能方法。

高职高专艺术设计类专业规划教材

NO.10

书名

书籍设计

产品造型设计
手绘效果图表现技法

居住空间设计

立体构成

ISBN

9787568906838

9787568906838

9787568917834

9787568917827

编著者

宋珊

安静斌

吴 陆 茵
邓  鹃

汪顺锋 

定价

49.00

58.00

48.00

48.00

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2018-08

2018-03

2020-02

2020-05

《影视特效技术与制作》

  9787568904575
王  越 / 著

48.00 元

《展厅设计》

9787568904551
孙  磊 / 著

48.00 元
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

书名

景观设计手绘效果图表现
“十二五”国家级规划教材

风景写生
“获高职高专艺术设计教指委精品教材一等奖”

CorelDRAW X6 设计实用教程

景观设计马克笔手绘表现

3dsMax 室内设计操作与应用

Flash cs6 网页动画实用教程

环境设计手绘效果图实用教程

Photoshop 建筑效果图实用教程

室内软装设计

室外环境设计

定价

48.00

55.00

45.00

42.00

58.00

48.00

49.00

49.00

47.00

48.00

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

编著者

窦学武

徐  江

陈露

舒凌云

凡鸿

杨柳

李大俊

齐欣

陈静

王守富 张莹

出版日期

2014-08

2015-03

2016-05

2016-06

2017-06

2016-07

2016-03

2015-09

2015-09

2015-09
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

家具设计与陈设

室内设计手绘效果图表现技法

展示设计

数字媒体制作项目教程

印刷工艺

Flash 项目设计教程 

平面设计案例教程

版式设计项目教程 

Photoshop 实用教程

影视制作项目教程
Premiere Pro CS5.5

景观设计

杨凌云

窦学武

蒋丹

刘晓东

余辉

周媛媛 张磊

汪丹丹 张文

黄玮雯 张磊

余辉

刘晓东

高卿

48.00

42.00

58.00

45.00

49.00

49.00

58.00

49.00

48.00

49.00

68.00

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

2015-08

2016-06

2017-09

2017-09

2018-03

2018-03

2018-03

2018-03

2017-06

2018-07

2018-06

编著者 定价 印次 出版日期书名
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

《风景写生》

9787562487555
徐  江 / 著

55.00 元

《室内设计手绘

效果图表现技法》

9787562497158
窦学武 / 著

42.00 元

《景观设计马克笔

手绘表现》

9787562497592
舒凌云 / 著

42.00 元

《景观设计手绘

效果图表现》

9787562480198 窦

学武 / 著

48.00 元

CorelDRAW 项目设计教程
张磊

 

49.00 1-1 2018-09

编著者 定价 印次 出版日期书名
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

书    名

中国美术史（通用版）

外国工艺美术史（通用版）

艺术概论（通用版）

设计概论（通用版）

中国工艺美术史（通用版）

现代设计史（通用版）

ISBN

9787568917131

9787568917162

9787568917124

9787568917193

9787568917155

9787568917186

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2019.11

2019.11

2019.11

2019.11

2019.11

2019.11

定价

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

48.00

编著者

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

“艺术硕士 (MFA) 专业课考研辅导通用系列教材”
本系列考点精编紧扣全国各大艺术类研究生招生院校的考试要求

NO.11

根据全国艺术专业学位研究生教育指导委员会及全国各高校艺术类硕士招生考试大纲

规定的考试要求和历年考试真题进行编写（共 10 册）。

丛书特点：深度解读艺术硕士考试大纲 、针对考试题型专项分析答案、 精准概括指

定书目高频考点、全面覆盖艺硕考试命题要点、 

全国艺术基础科目考研通用。

配套资源：学习课件配套、海量图库下载、免费音频课程、名师视频课程。
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教材配套资源请在重庆大学出版社官网 http://www.cqup.com.cn/index.php →数字资源→配套资源里索取。

外国美术史（通用版）

艺术学基础知识考研必背
 （通用版）

艺术学基础知识考研纲要
（通用版） 

艺术学基础知识考研笔记
（通用版） 

9787568917148

9787568917117

9787568917100

9787568917094

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

48.00

78.00

78.00

48.00

1-1

1-1

1-1

1-1

2019.11

2019.11

2019.11

2019.11

《中国美术史》
（通用版）

9787568917131
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

书    名 ISBN 编著者 定价 印次 出版日期

《现代设计史》
（通用版）

9787568917186
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《外国工艺美术史》
（通用版）

9787568917162
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《外国美术史》
（通用版）

9787568917148
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《艺术概论》
（通用版）

9787568917124
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《艺术学基础知识
   考研必背 》（通用版）

9787568917131
王树良  张玉花 / 著

78.00 元

《设计概论》
（通用版）

9787568917193
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《中国工艺美术史》
（通用版）

9787568917155
王树良  张玉花 / 著

48.00 元

《艺术学基础知识
   考研纲要 》（通用版）

9787568917100
王树良  张玉花 / 著

78.00 元

《艺术学基础知识
   考研笔记 》（通用版）

9787568917094
王树良  张玉花 / 著

48.00 元
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高等院校艺术理论课程考试必备

NO.12

书    名

艺术概论（全彩版）

中国工艺美术史（全彩版）

设计概论（全彩版）

外国美术史（全彩版）

现代设计史（全彩版）

中国美术史（全彩版）

外国工艺美术史（全彩版）

ISBN

9787562491774

9787562491705

9787562491767

9787562491729

9787562491736

9787562491743

9787562491712

编著者

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

王树良
张玉花

定价

48.00

45.00

38.00

38.00

45.00

48.00

48.00

印次

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

1-1

出版日期

2015-09

2015-09

2015-08

2015-09

2015-09

2015-06

2015-06
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   艺术硕士入学考试考点精编（白金版）

NO.13

本系列考点精编是紧扣全国各大艺术类研究生招生院校的考试要求，在详细研

究个专业方向历年考试真题的基础上，并结合以王树良、张玉花博士团队多年

参与考前辅导的经验编写而成。此白金版在前一版的基础上进行了内容上的完

整和修订，并且增加了百余幅图片，是学生在阅读时能更好地理解所列知识点。

《艺术概论》
（白金版）

9787562465966
王树良  张玉花 / 著

34.00 元

《现代设计史》
（白金版）

9787562465584
王树良  张玉花 / 著

32.00 元

《中国工艺美术史》
（白金版）

9787562465973
王树良  张玉花 / 著

32.00 元

《中国美术史》
（白金版）

9787562465683
王树良  张玉花 / 著

34.00 元

《设计概论》
（白金版）

9787562466048
王树良  张玉花 / 著

32.00 元

《外国美术史》
（白金版）

9787562465676
王树良  张玉花 / 著

32.00 元

《外国工艺美术史》
（白金版）

9787562465959
王树良  张玉花 / 著

32.00 元




